

## Assortiment de truffes à la liqueur "Liquore Line" (Art. n°: 99744)

### Assortiment de truffes à la liqueur "Liquore Line"

#### Ingrédients

chocolat noir(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de fructose et de glucose, rhum jamaïcain (8%), LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ, sucre, OEUF, FARINE DE BLÉ

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

chocolat noir(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), chocolat blanc(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de fructose et de glucose, imoncello (5%)

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, OEUF ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN

chocolat noir(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de fructose et de glucose, amaretto (7%)

Peut contenir des traces de: LAIT, OEUF ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN

chocolat noir(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de fructose et de glucose, cerises (11%), liqueur de Kirsch (6%)

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, LAIT, OEUF ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN

chocolat noir(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sirop de fructose et de glucose, café, alcool

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, LAIT, OEUF ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024